
1683 Først. t. L. om Jndfzzdsrets Meddelelse. 1684 

vig, kom med fine Forældre i 1877 til Vam- 
drup, hvor han derefter har opholdt sig. 
Andrageren, der er ugift, har aftjent sin 
Værnepligt her i Landet. Han anbefales af 
Hjarup-Vamdrup Sogneraad. « 

Han har godtgjort at være løst fra sit 
undersaatlige Forhold til Preussen. 

t·33) -Kron, Nils Persson, Malersvend, 
afK1»øbenhavn, født 1844 iHyby Sogn i 
Sverig, har fra 1875 opholdt sig i Kjøben- 
havn, hvor han i 20 Aar har arbejdet for 
samme Arbejdsgiver. Andrageren har her i 
Landet indgaaet Ægteskab med en svensk 
Kvinde; dette Ægteskab er barnløft. Han 
anbefales af Kjøbenhavns samlede Magistrat 

84) Kroner, Theodor Johann Ludwig, 
Mkaskinalrsxjden af Kjøbenhavn, født samme- 
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Ved Lov af 14de April 1893 blev der 

meddelt denne Ansøger Jndfødsret under 
sædvanlig Betingelse. Denne Betingelse har 
han ikke opfyldt, idet Attest om hans Løs- 
ning af det tidligere undersaatlige Forhold 
først indkom til Ministeriet i November 1896. 
Da han imidlertid vedblivende anbefales af 
Kjøbenhavns samlede Magistrat, har man i 
Henhold til hans derom indgivne Andragende 
optaget ham paa nærværende Lovforslag. 

8i')) Larsdotier, Botilla Veeverfka af 
Kjøbenhavn, fødts1853 i Asmundtorp Sogn 
i Sverig, har fra 1878 opholdt홢sig her i 
Landet; indtil 1881 har hun boet paa Frede- 
riksberg og derefter iKjøbenhavn, Andrager- 
inden er ugift. Hun anbefales af Kjøben- 
havns samlede Magistrat. 

86) Larsen, Hendrik. Smed, af Svend- 
borg, født 1809 i Holts Sogn i Norge, har 
i over 50 Aar opholdt sig i Tved Sogn 
under Svendborg Amt og derefter i Svend- 
borg. Andrageren, der er Enkemand, har 
været gift med en dansk Kvinde; af dette 
Ægteskab har han 3 B o r n .  Han anbefales 
af Svendborg Byraad 

87) Larsen, Mary-Emiline Dagmar, as 
Kjøbenhavn, født 1877 i Edingburgh kom i 
1880 med sine Forældre til Kjøbenhavn, 
hvor hun derefter har opholdt sig og er kon- 
firmeret Andragerinden er ugift og bor hos 
sine Forældre, af hvilke Faderen er dansk. 
Hun anbefales af Kjøbenhavns samlede Ma- 
gi ra . 

88) Larsen, Morten, Skomager, af Kjø- 
benhavn, født 1841 i Lenvig Sogn i Norge, 
har fra 1872 opholdt sig i Kjøbenhavn. An- 

drageren er gift med en i Holsten født Kvinde, 
med hvem han har 3 Børn. Han anbefales 
af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

89) Larsson, Anna Ulrika, Trikotage- 
arbejderske af Frederiksberg By og Sogn 
under Kjøbenhavns Amt, født 1852 i Nøbbe- 
løs Sogn i Sverig, kom i 1872 hertil Lane 
det og har derefter opholdt sig vekselvis i 
Kjøbenhavn, i Gentofte Sogn og paa Frede- 
riksberg Andragerinden, der «er ugift, har 
indtil Slutningen af 1888 ernæret sig som 
Tjenestepige og derefter ved Trikotagearbejde 
og Rengøring. Hun anbefales af Frederiks- 
berg Kommunalbestyrelse 

90) Larsson, Ingrid, Rengøriiigskone, 
af Frederiksberg By og Sogn under Kjø- 
benhavns Amt, født 1849 i Ostre Torp Sogn 
i Sverig, har fra 1875 opholdt sig h e r i  
Landet; fra 1893 har hun boet paa Frede- 
riksbergs Andragerinden, der tidligere har 
ernæret sig som Tjenestepige, erncerrr sig nu 
ved Vask og Rengøring. H u n  er ugift og an- 
befales af Frederiksberg Kommunalbestyrelse 

91) Larsson, Jøns, Kedelsmed, af Kjø- 
benhavn, født 1847 i Malma har fra 1879 
opholdt sig i, Kjøbenhavn, hvor han stadig 
har arbejdet for samme Arbejdsgiver. An- 
drageren har her i Landet indgaaet Ægte- 
skab med en svensk Kvinde, med hvem han 
har 7 Børn. Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. « 

92)" Larsson, Lars Johans Smed, af 
Jbsker Sogn under Bornholms Amt, født 
1832 i Runsten Sogn i Sverig, kom i 1852 
til Bornholm og har fra 1859 boet iJbsker 
Sogn, hvor han i 38 Aar har arbejdet for 
samme Forretning Andrageren har her i 
Landet indgaaet Ægteskab med en svensk 
Kvinde, med hvem han har 6 Børn. Han 
anbefales af Jbsker Sogneraad. « 

93) Larsson, Sven Magnus, Arbejds- 
mand, af Kjøbenhavn,«født 1831 i Gryteryd 
Sogn i Sverig, har i over 20 Aar opholdt 
sig i Kjøbenhavn og i 11 Aar arbejdet ved 
samme Fabrik." Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 2 Børn. 
Han anbefales af Kjøbenhavns samlede Ma- 
gi rat. « " 

94) Lauesem Hans Peder, Tjenestekarh 
f Læborg Sogn under Ribe Amt, født 1867 

i  Hygum Sogn i Slesvig, har fra 1880 op; 
o ldt sig her i Landet; fra Februar 1897 
ir han boet i Læborg So  n. Andrageren, 

der er ugift, har aftjent fin Slsceriiepligt i den 


